令和５年９月８日

栃木県空手道連盟
　郡市連　理事長・事務局長 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県空手道連盟　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　渡辺　眞幸
（公印省略）
令和５年度　公認四段・五段位審査会の開催案内について

　栃木県空手道連盟の運営につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　標記の件について、下記の書類を送付致します。実施要項をご確認の上、所定の申込書に必要事項を記入し、受審料の振込書（写し）と返信用封筒（84円切手貼付）を合わせて申し込み下さい。申込み締め切りを9月２２日（金）必着とします。

· 送付書類
· 令和4年度 公認四段・五段位審査会 実施要項と案内
· 公認四段・五段　受審者一覧表（段位部で入力）
· 公認段位受審申請書

【振込先】
　銀   　  行：栃木銀行　小金井支店
　口 座 番 号：普通　　１１２８１００
口  座  名 ：栃木県空手道連盟　段位部長　関川広満

【申し込み先】
　〒329-0412
　　下野市柴７５９－２２
栃木県空手道連盟　段位部長　関川 広満　宛
　　　　℡：090-1455-7759

　　　※貴連盟傘下団体・会員に必ず通知されるようお願い致します。

栃木県空手道連盟　事務局長　秋澤　靖幸
　〒329-1321
　　さくら市馬場421-13
　　携帯：090-8775-7288
　　e-mail：kiyoharakaratedosc@ybb.ne.jp